
FMまいづる　スポットＣＭ 放送料金表 改定A

【税抜価格】

基本単価／ＣＭ制作費

※ＣＭ制作費には企画／原稿作成／アナウンサーナレーション／フリーBGM素材提供／編集等を含みます。

※オリジナルCM曲の制作などは別途料金にて承ります。

15秒 20秒 30秒 40秒 60秒

¥2,000 ¥3,000 ¥4,500 ¥6,000 ¥9,000

¥15,000 ¥20,000 ¥25,000 ¥30,000 ¥35,000

１クール（３ヶ月）契約（割引）料金表

★１クール（３ヶ月）以上ご契約の場合の割引料金です。３ヶ月未満の場合は、別途、お見積させて頂きます。

★30秒以外のスポットＣＭについては、別途、お見積りさせて頂きます

★CM制作費は全て別途となります。

●　毎週定時スポットCM

※毎週同じ時刻に放送されます。※１クールは同じ曜日／時刻の放送となります。

■　時報スポットＣＭ（舞鶴ローカル）

※毎週固定の曜日・時間の正時（しょうじ）前に放送されます。

※２０秒～３０秒スポットCM＋１０秒時報クレジット「株式会社●●●が午前／午後＊＊時をお知らせ致します。」

1 2 3 4 5 6 7

¥26,000 ¥41,600 ¥54,600 ¥62,400 ¥65,000 ¥70,200 ¥72,800

¥20,000 ¥32,000 ¥42,000 ¥48,000 ¥50,000 ¥54,000 ¥56,000

■　定時スポットCM

※曜日毎に放送時刻の指定が可能です。

1 2 3 4 5 6 7

◆３０秒スポット

月額料金（舞鶴ローカル） ¥14,400 ¥21,600 ¥30,240 ¥34,560 ¥36,000 ¥38,880 ¥40,320

１回放送単価 ¥3,600 ¥2,700 ¥2,520 ¥2,160 ¥1,800 ¥1,620 ¥1,440

<新> ●　フリースポットＣＭ（毎週）

※毎週任意の時間の放送となります。（放送時間の指定はできません。）

1 2 3 4 5 6 7

◆３０秒フリースポット(7:00-22:00)

月額料金（舞鶴ローカル） ¥6,000 ¥10,000 ¥14,000 ¥18,000 ¥22,000 ¥26,000 ¥30,000

1回放送単価 ¥1,500 ¥1,250 ¥1,167 ¥1,125 ¥1,100 ¥1,083 ¥1,071

<新> ●　番組内PTスポットＣＭ（毎週）　 PT: Participating Announcement（番組提供ではなく、番組内に挿入するCM）

※毎週放送の帯番組（生放送）内で放送されます。（番組の指定可）　※１クールは同じ番組内の放送となります。

1 2 3 4 5

◆３０秒PTスポット(7:00-22:00) ※応援サポーター加入

▼舞鶴ローカル番組 　　放送回数割増対象外となります。

月額料金（舞鶴ローカル） ¥7,000 ¥14,000 ¥21,000 ¥28,000 ¥35,000

1回放送単価 ¥1,750 ¥1,750 ¥1,750 ¥1,750 ¥1,750

▼舞鶴・京都同時放送番組

月額料金（舞鶴ローカル） ¥10,000 ¥20,000 ¥30,000 ¥40,000 ¥50,000

1回放送単価 ¥2,500 ¥2,500 ¥2,500 ¥2,500 ¥2,500

週放送回数

2018年9月3日

◆４０秒時報スポット　月額料金

週放送回数

１本１回放送料金（舞鶴ローカル）

CM制作費（１本）

◆３０秒時報スポット　月額料金

CM秒数

週放送回数

週放送回数


